

**IP Anlæg ApS**  
Neptunvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 25 69 09**

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

---

Kristian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IP Anlæg ApS  
Neptunvej 2  
7430 Ikast

Telefon: 97152607

CVR-nr.: 26 25 69 09

Stiftet: 14. august 2001

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian T. Andersen  
Axel Z. Hammer Larsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.458 t.kr. mod 7.859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.458.383</b>	<b>7.858.675</b>
1 Personaleomkostninger	-8.278.082	-6.724.467
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.180.301</b>	<b>1.134.208</b>
Andre finansielle indtægter	2.889	29.469
Øvrige finansielle omkostninger	-1.858	-2.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.181.332</b>	<b>1.160.997</b>
2 Skat af årets resultat	-481.766	-257.458
<b>Årets resultat</b>	<b>1.699.566</b>	<b>903.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800.000
Overføres til overført resultat	99.566	103.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.699.566</b>	<b>903.539</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.921	26.921
5 Deposita	772.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	798.921	98.921
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>798.921</b>	<b>98.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	112.961	145.193
Varebeholdninger i alt	112.961	145.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.128.331	1.566.573
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	772.971	100.975
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.242
Andre tilgodehavender	40.759	8.061
Periodeafgrænsningsposter	210.564	166.689
Tilgodehavender i alt	4.152.625	1.862.540
Likvide beholdninger	1.767.393	2.520.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.032.979</b>	<b>4.528.014</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.831.900</b>	<b>4.626.935</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.150.966	2.051.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.000.966</u></b>	<b><u>3.101.400</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>79.200</u>	<u>24.300</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>79.200</u></b>	<b><u>24.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	410.239	8.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.447	270.467
Selskabsskat	296.866	0
Anden gæld	<u>1.505.182</u>	<u>1.221.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.751.734</u>	<u>1.501.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.751.734</u></b>	<b><u>1.501.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.831.900</u></b>	<b><u>4.626.935</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.947.861	800.000	2.997.861
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.539	800.000	903.539
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	2.051.400	800.000	3.101.400
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.566	1.600.000	1.699.566
	<b>250.000</b>	<b>2.150.966</b>	<b>1.600.000</b>	<b>4.000.966</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.168.471	5.816.172
Pensioner	871.484	692.672
Andre omkostninger til social sikring	69.862	56.788
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>168.265</u>	<u>158.835</u>
	<b><u>8.278.082</u></b>	<b><u>6.724.467</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	426.866	241.758
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.900</u>	<u>15.700</u>
	<b><u>481.766</u></b>	<b><u>257.458</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	876.856	1.005.556
Afgang i årets løb	<u>-27.800</u>	<u>-128.700</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>849.056</u></b>	<b><u>876.856</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-876.856	-1.005.556
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>27.800</u>	<u>128.700</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-849.056</u></b>	<b><u>-876.856</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>26.921</u>	<u>26.921</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>26.921</u></b>	<b><u>26.921</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>26.921</u></b>	<b><u>26.921</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	72.000	72.000
Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>772.000</b></u>	<u><b>72.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>772.000</b></u>	<u><b>72.000</b></u>

<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	773.407	100.975
Acontofaktureringer	<u>-410.675</u>	<u>-8.800</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>362.732</b></u>	<u><b>92.175</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	772.971	100.975
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-410.239</u>	<u>-8.800</u>
	<u><b>362.732</b></u>	<u><b>92.175</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, goodwill samt lejerettigheder.

Til sikkerhed for gæld/kautions til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Varebeholdning	113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.128
Anlægsaktiver	0

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier udgør 4 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig lejebetaling på 486 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.